0984640131.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Lê Thị Thê, sinh năm 1963, địa chỉ: Khóm Vĩnh Bình, phường Mỹ

Quới, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lê Thị Thê có trách nhiệm trả cho bà Lê Thị Hằng số tiền hụi còn
nợ là 93.000.000 đồng (Chín mươi ba triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất qui định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự tương ứng với thời